2020 年 11 月 20 日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社アルファ

代表者名  代表取締役社長 髙尾 宏和

              （JASDAQ・コード 4760）

問合せ先  取締役執行役員 荻野 一郎

（TEL．086-277-4535）

第 38 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2020 年 11 月 11 日に送付いたしました、当社「第 38 期定時株主総会招集ご通知」につい

て、一部訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

13 ページ

事業報告 ４．会社役員に関する事項 （１）取締役および監査役の状況

７．当事業年度末日後の 2020 年 9 月 1 日付で取締役の担当が次のとおり変更されました。

【訂正前】

氏     名
担              当

変    更    前 変    更    後

枝 光 恭 宏
業務部、メディア・マーケ

ティング部担当兼業務部長
業務部担当兼業務部長

岡 本 悟 征

東日本企画営業部、西日本

企画営業部、営業推進部、

企画デザイン部担当兼東日

本企画営業部長、営業推進

部長、東京・関東統括支店

長、営業戦略室長、開発室

長、企画デザイン部長

東日本企画営業部、西日本

企画営業部、営業推進部、

メディア・デザイン部、マ

ーケティング室担当兼東日

本企画営業部長、営業推進

部長、営業戦略室長、開発

室長、マーケティング室

長、メディア・デザイン部

長

【訂正後】

氏     名
担              当

変    更    前 変    更    後

枝 光 恭 宏
業務部、メディア・マーケ

ティング部担当兼業務部長
業務部担当兼業務部長

岡 本 悟 征

東日本企画営業部、西日本

企画営業部、営業推進部、

企画デザイン部担当兼東日

本企画営業部長、営業推進

部長、東京・関東統括支店

長、営業戦略室長、開発室

長、企画デザイン部長

東日本企画営業部、西日本

企画営業部、営業推進部、

メディア・デザイン部担当

兼東日本企画営業部長、営

業推進部長、営業戦略室長、

開発室長、マーケティング

室長

以  上